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İlgili Öğrenci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yüksekokul 
Öğrenci İşleri 
 
 
 
 
 
 
Yüksekokul 
Sekreteri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yüksekokul 
Öğrenci İşleri 
 
 
 
 
 
 
 
İlgili Öğrenci  

    

ÖĞRENCİ BELGESİ
SÜRECİ BAŞLAT

Öğrenci belge almak üzere 
öğrenci işlerine şahsen/

vekaleten başvurur.

Öğrenci şahsen/
vekaleten başvurdu mu?

Öğrenci işleri sistemden 
öğrenci belgesi çıkartır.

Kontrol yapılır, Yüksekokul 
sekreterine imzaya sunulur.

Yüksekokul sekreteri belgeyi 
imzalar.

Öğrenci işleri imzalı belgeyi 
mühürler

Belge öğrenciye teslim edilir.

İŞLEM SONU

EVET

HAYIR
Öğrenci belgesi 

verilmez

 

 
. Öğrencinin 
Sözlü yada 
Yazılı Başvuru 
Belgesi 
 
.Öğrenci 
Belgesi 
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Doküman No  
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Hazırlayan Onaylayan 
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İmza: Unvan Ad Soyad: 
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

 
SÜREÇ KODU:   
SÜREÇ ADI: Öğrenci Belgesi Alma 
SÜREÇ SAHİBİ: 
(Bölüm/Pozisyon/Kişi):  

Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

SÜRECİN AMACI: Öğrencinin ihtiyacı olan Belgenin verilmesi. 
SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 
MEVZUAT/STANDART 
ADI/MADDESİ: 

Pamukkale Üniversitesi Diploma, Geçici Mezuniyet Belgesi ve 
Diğer Belgelerin Düzenlenmesi ve Teslimine İlişkin Yönerge 

SÜREÇLE İLGİLİ 
STRATEJİK PLAN 
HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

İşlem Süresi 

SÜRECİN 
HEDEFİ/HEDEFLERİ: 
 

 

SÜRECİN PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ: 

Öğrenci Belgesi verilen öğrenci sayısı, öğrenci belgesi verilme hızı. 

 İlgili 
Hedef 
No.su 

Başlangıç 
Değeri 

2019 
– 1 

2019 
– 2 

2020 
– 1 

2020 
– 2 

2021 
– 1 

2021 
– 2 

İzleme 
Sıklığı 

1.          
2.          
SÜRECİN 
TEDARİKÇİLERİ: 

Öğrenci İşleri, Yüksekokul Sekreteri 

SÜRECİN 
MÜŞTERİLERİ/KULLANIC
ILARI: 

Öğrenciler 

SÜRECİN diğer 
PAYDAŞLARI: 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Öğrencilerin Sözlü veya Yazılı Başvurusu 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Öğrenci Belgesi 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ 
DİĞER SÜREÇLER: 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


